

Ramowy program wycieczki Roztocze i Lubelszczyzna 2014

1. **Dzień I.** Zbiórka uczestników 13 lipca godz. 23: 45 na parkingu przy wejściu do Parku Przyjaźni na ul. Skalmierzyckiej. Odjazd autokaru o godz. 00: 00. Nocny przejazd do Zamościa.
Przyjazd do hotelu, śniadanie, zakwaterowanie, odpoczynek. Zwiedzanie Zamościa z przewodnikiem: rynek z ratuszem i zabytkowymi kamieniczkami, Akademia Zamojskich, układ obronny miasta idealnego, synagoga, katedra zamojska, obiadokolacja, wieczór integracyjny.
Bazą w Zamościu jest Centrum Hotelowo Konferencyjne „Alex”
ul. Okrzei 32

2. **Dzień II.** Wyjazd po śniadaniu do Szczebrzeszyna – pomnik chrząszcza, żeby było ciekawie to drewniany, Zwierzyńca – kościół na wodzie, Pobył na pływalni w Zamościu bez ograniczeń czasowych. Powrót na obiadokolację.

3. **Dzień III.** Wyjazd po bardzo wczesnym śniadaniu (ok. 5: 30) do Lwowa. Po drodze z okien autokaru zobaczymy Bełżec (miejsce kaźni Żydów z terenów wschodniej Polski) i Żółkiew, posiadłość hetmana Stanisława Żółkiewskiego.
We Lwowie zobaczymy: katedrę grekokatolicką św. Jerzego, tu pojawiają się osoby oferujące świeże, ręcznie robione słodycze (są bardzo dobre!!!), można zakupić je za złotówki, jesienią jedna działka kosztowała 10 PLN. Cmentarz Łyczakowski z Cmentarzem Orląt Lwowskich, Opera Lwowska (także wewnątrz z salą lustrzaną), katedrę łacińską, kaplicę Boimów, ratusz i stare miasto, katedrę ormiańską, aptekę Ignacego Łukasiewicza, można w niej zakupić VIGOR – likier ziołowy działający podobno na wszystkie schorzenia! Na granicy nie jest traktowany, jako alkohol, jeśli zachowamy paragon z apteki. Zjemy obiad składający się z potraw kuchni ukraińskiej. Po zwiedzaniu będzie możliwość dokonania zakupów w markecie na terenie Lwowa (alkohole, papierosy i inne wg potrzeb tylko za ukraińskie chrywny). Powrót na obiadokolację oby przed północą.

4. **Dzień IV.** Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu, wyjazd do Kozłówki, zwiedzanie pałacu Zamojskich, muzeum socrealizmu, a także innych

ekspozycji, które będą dostępne w tym dniu. Czynione są starania, aby jednym z przewodników po rezydencji był dr Krzysztof Kornacki, dyrektor muzeum w Kozłówce, kaliszczanin, syn naszej związkowej seniorki Kol. Marii Kornackiej. Wyjazd do Świdnika, zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja w restauracji w sąsiedztwie hotelu.

Nocować będziemy w centrum Świdnika w Hotelu Avion. Tu będą też śniadania, natomiast obiadokolacje w restauracji znajdującej się niedaleko hotelu.

5. **Dzień V.** Wyjazd po śniadaniu do Lublina. Zwiedzanie z przewodnikiem. Zamek Lubelski, stare miasto, Plac Unii Lubelskiej, tereny Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, katedry, Wirtualne Muzeum Miasta Lublina, szkoła rabinacka, Majdanek. Powrót na obiadokolację do Świdnika

6. **Dzień VI.** Śniadanie i wyjazd do Sandomierza. Zwiedzanie z przewodnikiem śladami Ojca Mateusza, w tym wejście na taras widokowy Bramy Opatowskiej, zwiedzanie Trasy Podziemnej, Ucho Igielne, Dom Długosza, Pałac Biskupi, katedra. Obiad w jednej z restauracji na sandomierskim Rynku.. Po obiedzie wyjazd w kierunku Kalisza.

Powrót w miejsce wyjazdu ok. godz. 21:30.

Uczestników wyprawy prosimy o zabranie stroju kąpielowego i obowiązkowo ważnego paszportu!